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ACUMULADO% %PERIODO
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1.- I N G R E S O S

 0.62% 0.62%  454,027.19 454,027.19IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

 0.28% 0.28%  206,533.83 206,533.83IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUM

 0.13% 0.13%  93,722.01 93,722.01ACCESORIOS DE IMPUESTOS

 1.03% 1.03%  746,736.51 746,736.51OTROS IMPUESTOS

 0.08% 0.08%  59,219.38 59,219.38CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PÚBL

 0.62% 0.62%  451,749.66 451,749.66DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIEN

 2.16% 2.16%  1,571,296.88 1,571,296.88DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

 0.26% 0.26%  188,599.52 188,599.52ACCESORIOS DE DERECHOS

 0.12% 0.12%  85,500.08 85,500.08OTROS DERECHOS

 0.13% 0.13%  91,952.60 91,952.60PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAM

 0.09% 0.09%  69,106.93 69,106.93MULTAS

 0.87% 0.87%  629,840.04 629,840.04IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIO

 62.63% 62.63%  45,563,247.79 45,563,247.79PARTICIPACIONES

 13.05% 13.05%  9,496,349.37 9,496,349.37APORTACIONES

 13.78% 13.78%  10,023,197.38 10,023,197.38CONVENIOS

 3.05% 3.05%  2,220,040.00 2,220,040.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES D

 0.47% 0.47%  338,447.54 338,447.54AYUDAS SOCIALES

 0.07% 0.07%  52,163.32 52,163.32INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS,

 0.53% 0.53%  387,308.00 387,308.00BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OBTENIDOS

 0.02% 0.02%  16,534.32 16,534.32OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

 72,745,572.35 100.00%  100.00% 72,745,572.35Total de Ingresos

2.- G A S T O S

 34.97% 34.97%  12,767,547.66 12,767,547.66REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER P

 7.96% 7.96%  2,904,336.04 2,904,336.04REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER T

 1.56% 1.56%  567,833.98 567,833.98REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

 5.32% 5.32%  1,942,791.56 1,942,791.56OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

 1.57% 1.57%  571,636.42 571,636.42MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE

 0.23% 0.23%  84,500.99 84,500.99ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 0.02% 0.02%  5,652.88 5,652.88MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCI

 2.65% 2.65%  969,018.49 969,018.49MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y

 0.54% 0.54%  198,057.48 198,057.48PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE L

 3.90% 3.90%  1,423,646.45 1,423,646.45COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 0.37% 0.37%  136,106.57 136,106.57VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓ

 0.06% 0.06%  21,310.47 21,310.47MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

 1.80% 1.80%  655,944.73 655,944.73HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS M

 10.18% 10.18%  3,715,607.25 3,715,607.25SERVICIOS BÁSICOS

 1.12% 1.12%  410,200.28 410,200.28SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

 0.17% 0.17%  62,430.10 62,430.10SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y T

 0.68% 0.68%  246,515.67 246,515.67SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER

 1.88% 1.88%  687,395.94 687,395.94SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA

 0.32% 0.32%  115,353.40 115,353.40SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLI

 0.38% 0.38%  138,072.43 138,072.43SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 3.70% 3.70%  1,350,068.58 1,350,068.58SERVICIOS OFICIALES

 0.46% 0.46%  168,711.60 168,711.60OTROS SERVICIOS GENERALES

 14.89% 14.89%  5,436,960.07 5,436,960.07SUBSIDIOS

 2.91% 2.91%  1,060,794.02 1,060,794.02AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 0.49% 0.49%  179,998.19 179,998.19AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

 1.03% 1.03%  374,859.20 374,859.20JUBILACIONES

 0.85% 0.85%  312,000.00 312,000.00CONVENIOS DE DESCENTRALIZACIÓN Y OTROS

 36,507,350.45 100.00%  100.00% 36,507,350.45Total de Gastos
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 36,238,221.90  36,238,221.90UTILIDAD DEL EJERCICIO


